

Na Końcu Krainy Wzgórz w Gminie Oborniki Śląskie

Na Końcu Krainy Wzgórz w Gminie Oborniki Śląskie

Czy nasze dzieci powinny wiedzieć, że mleko nie bierze się z kartonu, a jajka z wytłaczanki w sklepie? Czy istnieje takie miejsce, w którym mogą się nauczyć wyrabiania i pieczenia chleba, plecionkarstwa, ceramiki, filcowania i skorzystać z warsztatu teatralno-aktorskiego?

Właśnie wystartował projekt Na Końcu Krainy Wzgórz, sięgający do korzeni, bliski natury i tradycji, oparty na działaniach z lokalną społecznością gminy Oborniki Śląskie. Zaprosiliśmy do współpracy całe grupy przedszkolne oraz klasy szkół podstawowych na cykl jednodniowych bezpłatnych autentycznych warsztatów artystycznych, rzemieślniczych i rękodzielniczych. Podopieczni projektu będą mieli szansę zobaczyć od kuchni Gospodarstwo Ekologiczne Jana i Antoniny Remian w Jarach, przyglądną się bliżej produkcji sera, zabawią się aktorskim fachem, zobaczą na czym polega filcowanie, plecionkarstwo czy ceramika, ale także przygotują, upieką i będą degustować swój własny chleb. Większość naszych działań dla dzieci z Gminy Oborniki Śląskie oraz z okolic będzie przeprowadzona na świeżym powietrzu. Projekt będzie realizowany cyklicznie do końca października.

Kim jesteśmy

Stowarzyszenie K.O.T. (Kultura, Oświata, Teatr) od 2004 roku realizuje wiele wartościowych społecznych projektów kulturalnych, oscylujących wokół teatru i edukacji artystycznej na terenie całego Dolnego Śląska. W ostatnich latach zrealizowaliśmy m.in.: „Wakacje z Duchami w Wojnowicach” (Lato w Teatrze 2018), „Etnojary” (2017), „Szkoła w mieście” (2015-2017), czy „W obronie godnej starości” (2012).

Gospodarstwo Ekologiczne Państwa Jana i Antoniny Remian, czyli wspaniała wiejska przestrzeń, która daje dzieciom i dorosłym szansę na zbliżenie się do arcyciekawego świata przekazywanego z dziada pradziada, a powoli odchodzącego w bezpowrotne zapomnienie. Gospodarstwo specjalizuje się w hodowli bydła mięsnego i mlecznego, a także w tradycyjnej produkcji serów i innych przetworów mlecznych.

Więcej informacji FB Stowarzyszenie K.O.T

Projekt jest dofinansowany ze środków Ministra Ochrony Dziedzictwa Narodowego.

13-06-2019

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)